
  

UCHWAŁA NR 548/2022 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 

2022 rok Nr XXXVIII/232/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 

103 063 918,10 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

12 478 831,43 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



Uzasadnienie do uchwały Nr 548/2022 z dnia 30.12.2022 r. 

Zmienia się planowany na 2022 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie wydatków. 

Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 99 251 034,32 zł, a planowane 

wydatki wynoszą 103 063 918,10 zł. 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami przesuwa się środki w wysokości 1 100 zł między paragrafami w celu 

dostosowania planu do rzeczywistych potrzeb. 

W dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii przenosi się środki w wysokości 3 829 zł między paragrafami w celu 

dostosowania planu do rzeczywistych potrzeb. 

W rozdziale 71015 Nadzór budowlany przenosi się środki między paragrafami na łączną 

kwotę 4 650 zł. Zmian dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na wydatki bieżące 

w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Nowym Dworze Mazowieckim. 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie przenosi się 

kwotę 871,09 zł ze składek na Fundusz Pracy na wynagrodzenia osobowe pracowników 

w planie wydatków Starostwa Powiatowego.  

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej dokonuje się przeniesień między 

paragrafami na łączną kwotę 14 993 zł. Zmiany wprowadza się w celu dostosowania planu do 

realnych potrzeb KPPSP w Nowym Dworze Mazowieckim. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w planie wydatków Zespołu Placówek Edukacyjnych 

dokonuje się przesunięć między paragrafami na łączną kwotę 12 875 zł. Zwiększa się plan 

wydatków o kwotę 4 685 zł na zakup energii. Środki pokrywa się z rezerwy oświatowej. 

W planie wydatków Liceum Ogólnokształcącego w Nowym Dworze Mazowieckim dokonuje 

się przesunięć między paragrafami na łączną kwotę 13 149 zł. Zmiany wprowadza się 

w związku z koniecznością dokonania korekty odpisu na ZFŚS oraz na bieżące wydatki na 

potrzeby szkoły. 

W planie wydatków Liceum Ogólnokształcącego w Nasielsku dokonuje się przesunięć między 

paragrafami na łączną kwotę 3 325 zł. Zmiany wprowadza się w związku z koniecznością 

dokonania korekty odpisu na ZFŚS. 



W planie wydatków Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Nowym Dworze Mazowieckim 

dokonuje się przesunięć między paragrafami na łączną kwotę 31 094 zł. Zwiększa się plan 

wydatków jednostki o kwotę 13 177 zł na zakup materiałów i wyposażenia, na zakup pomocy 

dydaktycznych oraz na korektę odpisu na ZFŚS. Środki pokrywa się z rezerwy oświatowej. 

W rozdziale 80195 Pozostała działalność przenosi się środki między paragrafami na łączną 

kwotę 33 338 zł na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Zmiany 

wprowadza się w ramach środków pochodzących z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa. 

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej dokonuje się 

przesunięć między paragrafami na łączną kwotę 3 959 zł. Zmiany wprowadza się w planie 

wydatków DPS w Nasielsku w celu dostosowania planu do potrzeb jednostki. 

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85321 Zespoły do 

spraw orzekania o niepełnosprawności przenosi się środki w wysokości 14 889 zł 

wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń na zakup usług pozostałych. 

W rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy dokonuje się przesunięć między paragrafami 

w planie wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Dworze Mazowieckim na łączną 

kwotę 6 941 zł. Zmiany wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na wydatki bieżące 

PUP. 

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się przesunięć między paragrafami 

w planie wydatków Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Nowym Dworze 

Mazowieckim na łączną kwotę 6 880 zł. Zmiany wynikają z konieczności zabezpieczenia 

środków na odpis na ZFŚS oraz na wydatki bieżące na potrzeby Poradni. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 753 107,00 778 012,00 778 012,00 46 610,00 731 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 095,00 975 095,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 753 107,00 778 012,00 778 012,00 47 710,00 730 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 095,00 975 095,00 0,00

1 753 107,00 778 012,00 778 012,00 46 610,00 731 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 095,00 975 095,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 753 107,00 778 012,00 778 012,00 47 710,00 730 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 095,00 975 095,00 0,00

2 397 133,85 2 397 133,85 2 397 133,85 1 557 594,85 839 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 479,00 -8 479,00 -8 479,00 -6 952,00 -1 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 479,00 8 479,00 8 479,00 3 829,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 397 133,85 2 397 133,85 2 397 133,85 1 554 471,85 842 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 672 313,85 1 672 313,85 1 672 313,85 903 118,85 769 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 829,00 -3 829,00 -3 829,00 -3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 829,00 3 829,00 3 829,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 672 313,85 1 672 313,85 1 672 313,85 903 118,85 769 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 820,00 724 820,00 724 820,00 654 476,00 70 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 650,00 -4 650,00 -4 650,00 -3 123,00 -1 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 650,00 4 650,00 4 650,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 820,00 724 820,00 724 820,00 651 353,00 73 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 164 420,03 13 108 025,17 12 595 425,17 8 850 812,17 3 744 613,00 6 500,00 506 100,00 0,00 0,00 0,00 56 394,86 56 394,86 0,00

-871,09 -871,09 -871,09 -871,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871,09 871,09 871,09 871,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 164 420,03 13 108 025,17 12 595 425,17 8 850 812,17 3 744 613,00 6 500,00 506 100,00 0,00 0,00 0,00 56 394,86 56 394,86 0,00

48 225,17 48 225,17 48 225,17 48 225,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-871,09 -871,09 -871,09 -871,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871,09 871,09 871,09 871,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 225,17 48 225,17 48 225,17 48 225,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 284 120,00 11 204 120,00 11 032 323,00 5 796 998,00 5 235 325,00 0,00 171 797,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-14 993,00 -14 993,00 -4 282,00 0,00 -4 282,00 0,00 -10 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 993,00 14 993,00 14 993,00 0,00 14 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 284 120,00 11 204 120,00 11 043 034,00 5 796 998,00 5 246 036,00 0,00 161 086,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

6 599 690,00 6 599 690,00 6 427 893,00 5 796 498,00 631 395,00 0,00 171 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 993,00 -14 993,00 -4 282,00 0,00 -4 282,00 0,00 -10 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 993,00 14 993,00 14 993,00 0,00 14 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 599 690,00 6 599 690,00 6 438 604,00 5 796 498,00 642 106,00 0,00 161 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 872,58 183 872,58 183 872,58 0,00 183 872,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 862,00 -17 862,00 -17 862,00 0,00 -17 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 010,58 166 010,58 166 010,58 0,00 166 010,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2022 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 56 394,86 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 56 394,86

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 548/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.12.2022 r.



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

183 872,58 183 872,58 183 872,58 0,00 183 872,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 862,00 -17 862,00 -17 862,00 0,00 -17 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 010,58 166 010,58 166 010,58 0,00 166 010,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 002 104,06 23 002 104,06 22 361 320,95 19 705 750,00 2 655 570,95 146 100,00 66 603,00 428 080,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-82 121,00 -82 121,00 -82 121,00 -35 609,00 -46 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 983,00 99 983,00 99 983,00 25 500,00 74 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 019 966,06 23 019 966,06 22 379 182,95 19 695 641,00 2 683 541,95 146 100,00 66 603,00 428 080,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 431 899,00 4 431 899,00 4 421 227,00 4 137 896,00 283 331,00 0,00 10 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 663,00 -10 663,00 -10 663,00 -9 998,00 -665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 695,00 5 695,00 5 695,00 0,00 5 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 426 931,00 4 426 931,00 4 416 259,00 4 127 898,00 288 361,00 0,00 10 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 525,00 75 525,00 75 240,00 75 240,00 0,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 094,00 8 094,00 8 094,00 7 480,00 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 619,00 83 619,00 83 334,00 82 720,00 614,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 523 068,48 7 523 068,48 7 489 466,48 6 411 789,24 1 077 677,24 0,00 33 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 392,00 -8 392,00 -8 392,00 -4 592,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 199,00 18 199,00 18 199,00 7 308,00 10 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 532 875,48 7 532 875,48 7 499 273,48 6 414 505,24 1 084 768,24 0,00 33 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 084,57 2 000 084,57 1 955 744,57 1 862 422,57 93 322,00 40 000,00 4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 132,00 -6 132,00 -6 132,00 0,00 -6 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 043,00 5 043,00 5 043,00 5 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 998 995,57 1 998 995,57 1 954 655,57 1 867 465,57 87 190,00 40 000,00 4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 836 058,19 6 836 058,19 6 714 899,19 5 931 035,19 783 864,00 106 100,00 15 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 931,00 -12 931,00 -12 931,00 -11 931,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 429,00 25 429,00 25 429,00 0,00 25 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 848 556,19 6 848 556,19 6 727 397,19 5 919 104,19 808 293,00 106 100,00 15 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 174,00 695 174,00 693 324,00 674 565,00 18 759,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 776,00 -1 776,00 -1 776,00 0,00 -1 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 335,00 3 335,00 3 335,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696 733,00 696 733,00 694 883,00 677 900,00 16 983,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 490,00 101 490,00 101 490,00 0,00 101 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 490,00 101 490,00 101 490,00 0,00 101 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

w tym:

Dział

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00 0,00



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

343 708,00 343 708,00 342 913,00 315 794,00 27 119,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 039,00 -8 039,00 -8 039,00 -5 533,00 -2 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 669,00 335 669,00 334 874,00 310 261,00 24 613,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

978 433,11 978 433,11 550 353,00 297 008,00 253 345,00 0,00 0,00 428 080,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 338,00 -33 338,00 -33 338,00 -3 555,00 -29 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 338,00 33 338,00 33 338,00 2 334,00 31 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

978 433,11 978 433,11 550 353,00 295 787,00 254 566,00 0,00 0,00 428 080,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 013 759,36 9 965 939,36 8 889 856,00 6 518 723,26 2 371 132,74 1 027 408,36 48 675,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 47 820,00 0,00

-3 959,00 -3 959,00 -3 959,00 -2 000,00 -1 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 959,00 3 959,00 3 959,00 0,00 3 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 013 759,36 9 965 939,36 8 889 856,00 6 516 723,26 2 373 132,74 1 027 408,36 48 675,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 47 820,00 0,00

7 332 564,00 7 284 744,00 7 270 174,00 5 162 176,00 2 107 998,00 0,00 14 570,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 47 820,00 0,00

-3 959,00 -3 959,00 -3 959,00 -2 000,00 -1 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 959,00 3 959,00 3 959,00 0,00 3 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 332 564,00 7 284 744,00 7 270 174,00 5 160 176,00 2 109 998,00 0,00 14 570,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 47 820,00 0,00

4 080 587,84 4 080 587,84 3 380 403,50 3 103 320,24 277 083,26 257 707,00 27 077,34 415 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 940,00 -21 940,00 -21 940,00 -16 267,00 -5 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 940,00 21 940,00 21 540,00 1 417,00 20 123,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 080 587,84 4 080 587,84 3 380 003,50 3 088 470,24 291 533,26 257 707,00 27 477,34 415 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 730,00 398 730,00 398 730,00 330 511,00 68 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 999,00 -14 999,00 -14 999,00 -14 960,00 -39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 999,00 14 999,00 14 999,00 110,00 14 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 730,00 398 730,00 398 730,00 315 661,00 83 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 964 251,24 2 964 251,24 2 961 372,24 2 759 922,24 201 450,00 0,00 2 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 941,00 -6 941,00 -6 941,00 -1 307,00 -5 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 941,00 6 941,00 6 541,00 1 307,00 5 234,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 964 251,24 2 964 251,24 2 960 972,24 2 759 922,24 201 050,00 0,00 3 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 831 261,00 2 831 261,00 2 527 444,00 2 288 028,00 239 416,00 293 862,00 9 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 316,00 -7 316,00 -7 316,00 -4 430,00 -2 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 316,00 7 316,00 3 424,00 436,00 2 988,00 0,00 3 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 831 261,00 2 831 261,00 2 523 552,00 2 284 034,00 239 518,00 293 862,00 13 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 797,00 335 797,00 41 812,00 39 936,00 1 876,00 293 862,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-436,00 -436,00 -436,00 0,00 -436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436,00 436,00 436,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 797,00 335 797,00 41 812,00 40 372,00 1 440,00 293 862,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 460 638,00 2 460 638,00 2 458 806,00 2 248 092,00 210 714,00 0,00 1 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 480,00 -4 480,00 -4 480,00 -4 430,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 480,00 4 480,00 588,00 0,00 588,00 0,00 3 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 460 638,00 2 460 638,00 2 454 914,00 2 243 662,00 211 252,00 0,00 5 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 797,00 14 797,00 14 797,00 0,00 14 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 797,00 14 797,00 14 797,00 0,00 14 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 063 918,10 82 489 248,86 72 828 105,05 48 908 057,52 23 920 047,53 3 606 833,36 3 483 035,34 843 480,11 400 000,00 1 327 795,00 20 574 669,24 20 574 669,24 0,00

-158 641,09 -158 641,09 -147 930,09 -66 129,09 -81 801,00 0,00 -10 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 641,09 158 641,09 154 349,09 33 153,09 121 196,00 0,00 4 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 063 918,10 82 489 248,86 72 834 524,05 48 875 081,52 23 959 442,53 3 606 833,36 3 476 616,34 843 480,11 400 000,00 1 327 795,00 20 574 669,24 20 574 669,24 0,00

1 4 17 19

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

przed zmianą 0,00 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 56 394,86 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 56 394,86 0,00

85446
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

636 408,00 636 408,00 636 408,00 46 610,00 589 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 408,00 636 408,00 636 408,00 47 710,00 588 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 408,00 636 408,00 636 408,00 46 610,00 589 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 408,00 636 408,00 636 408,00 47 710,00 588 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980 433,85 980 433,85 980 433,85 820 894,85 159 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 479,00 -8 479,00 -8 479,00 -6 952,00 -1 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 479,00 8 479,00 8 479,00 3 829,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980 433,85 980 433,85 980 433,85 817 771,85 162 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 613,85 255 613,85 255 613,85 166 418,85 89 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 829,00 -3 829,00 -3 829,00 -3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 829,00 3 829,00 3 829,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 613,85 255 613,85 255 613,85 166 418,85 89 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 820,00 724 820,00 724 820,00 654 476,00 70 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 650,00 -4 650,00 -4 650,00 -3 123,00 -1 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 650,00 4 650,00 4 650,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 820,00 724 820,00 724 820,00 651 353,00 73 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 830,17 72 830,17 72 830,17 58 589,17 14 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-871,09 -871,09 -871,09 -871,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871,09 871,09 871,09 871,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 830,17 72 830,17 72 830,17 58 589,17 14 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 225,17 48 225,17 48 225,17 48 225,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-871,09 -871,09 -871,09 -871,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871,09 871,09 871,09 871,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 225,17 48 225,17 48 225,17 48 225,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 527 182,00 6 527 182,00 6 355 385,00 5 796 498,00 558 887,00 0,00 171 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 993,00 -14 993,00 -4 282,00 0,00 -4 282,00 0,00 -10 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 993,00 14 993,00 14 993,00 0,00 14 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 527 182,00 6 527 182,00 6 366 096,00 5 796 498,00 569 598,00 0,00 161 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 527 182,00 6 527 182,00 6 355 385,00 5 796 498,00 558 887,00 0,00 171 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 993,00 -14 993,00 -4 282,00 0,00 -4 282,00 0,00 -10 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 993,00 14 993,00 14 993,00 0,00 14 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 527 182,00 6 527 182,00 6 366 096,00 5 796 498,00 569 598,00 0,00 161 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 548/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.12.2022 r.



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

422 928,34 422 928,34 398 730,00 330 511,00 68 219,00 0,00 24 198,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 999,00 -14 999,00 -14 999,00 -14 960,00 -39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 999,00 14 999,00 14 999,00 110,00 14 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 928,34 422 928,34 398 730,00 315 661,00 83 069,00 0,00 24 198,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 730,00 398 730,00 398 730,00 330 511,00 68 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 999,00 -14 999,00 -14 999,00 -14 960,00 -39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 999,00 14 999,00 14 999,00 110,00 14 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 730,00 398 730,00 398 730,00 315 661,00 83 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 478 831,43 12 478 831,43 10 767 910,73 7 062 698,02 3 705 212,71 1 150 468,36 560 452,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 442,09 -40 442,09 -29 731,09 -22 783,09 -6 948,00 0,00 -10 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 442,09 40 442,09 40 442,09 5 910,09 34 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 478 831,43 12 478 831,43 10 778 621,73 7 045 825,02 3 732 796,71 1 150 468,36 549 741,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka


